[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ
УПРАВЛЕНИЕ  ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ПРИКАЗ

	Об условиях приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                         «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Березниковской городской Думы от 28.04.2009 № 604 «Об утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Березники», протоколом заседания комиссии по приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Березники» от 10.11.2021 № 38.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приватизировать нижеперечисленное муниципальное имущество на аукционе в электронной форме на следующих условиях:
	№

лота
	Наименование и местонахождение

объекта продажи
	Начальная цена объекта, в т.ч. НДС (руб.)
	Шаг аукциона, (руб.)
	Размер задатка (руб.)

	1
	- Газопровод высокого давления к котельной ОЗНА школы (лит. Сг), протяженностью 11,3 м.; Газопровод низкого давления, ввод к котельной ОЗНА школы (лит.Сг1), протяженностью 40,7 м., назначение: нежилое, кадастровый номер: 59:37:0640302:146, адрес объекта: п. Орел, ул. Советская, д. 72.

- Газопровод высокого давления детского сада - 28 п.м., Газопровод низкого давления - 22,8 п.м., ввод детского сада, назначение: нежилое, кадастровый номер: 59:37:0640202:148, адрес объекта: п. Орел, ул. В.Тимашова, д. 43.

- Газопровод п. Орел (2 этап), протяженность 3523 м., кадастровый номер: 59:37:0000000:2085, адрес объекта: п. Орел, ул. Пушкина.

- Распределительные газопроводы высокого, среднего и низкого давления, протяженность 24728 м., кадастровый номер: 59:37:0000000:2191, адрес объекта: с. Романово.

Существенные условия договора купли-продажи: обязательным условием покупки является сохранение объекта продажи целевому назначению: обеспечение потребителей газом в течение 5 лет.
	21 782 595,0
	1 089 129,75
	4 356 519,00

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления Митрофанову О.В.

Начальник управления

Н.А. Лежнева
PAGE